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類別： 依系別

111學年度 第2學期 TJ2_資管系 資管四進三A

課號 科目名稱 選課別 學年期 學分數

時數

授課老師 開課班級

每周上課時間

講授 設計 實習 一 二 三 四 五 六 日

3D數位建模 必修 學期課 3 3 0 0 張嘉仁 資管四進三A
C-E

M-515

技能檢定 必修 學期課 1 0 0 1 洪國龍 資管四進三A 中午

進階數位繪圖設

計
必修 學期課 3 3 0 0 邵程豪 資管四進三A

A-C

M-515

行動商務與系統

開發
選修 學期課 3 3 0 0 洪國龍 資管四進三A

C-E

M-514

數位音效 選修 學期課 3 3 0 0 賴建宇 資管四進三A
A-C

M-515

網路與社群行銷 選修 學期課 2 2 0 0 陳惠玲 資管四進三A
D-E

M-515

商業溝通技巧與

團隊管理
選修 學期課 3 3 0 0 何金玲 資管四進三A

A-C

M-516

法政與社會課群

+ 3339

+ 3340

+ 3341

+ 2504

+ 3342

+ 3343

+ 3344

+


